
Legenda:
Bbuňka k vyplnění

hodnoty se načÍtajÍ z listu "identifikace"
Příloha č. 1 k výměru MF č. 01NODA/2022

PLÁNOVÁ KALKULACE CENY VODY
PRO KALENDÁŘNÍ ROK 2025
P RO OB LAST (LOKALITU): Humpo|ec,Vi|émov,Rozkoš,Hněvkovice,PF

Tabulka č. 1
l. Příjemce vodného a stočného - název

Přílemce vodného a stočného - IČO

ii. Provozovatel - název
Provozovatel - IČO

Ill. Vlastník - název
Viastnik - IČO

lV. Formulář A až G

V. Index 1 až x

Město Humpolec

002 48 266
VODAK Humpolec, s.r.o.
490 50 541
viz list Identifikace
viz list Identifikace
Formulář A

1

vIcě jd.e
vice zde
vÍce zde
vice zde
vice zde

yi.ce zde
VÍ,C,2Me

vi. IČPE související s cenou

VIL Prostředky obnovy na rok xxxx (t) (mil, KČ) podle PFO

VILI Z toho: Prostředky na obnovu z vQdného a stoČnéhQ na rok xxxx (t)
Hodnota soljvisejÍcÍho infrastrukturního majetku podle VUME (mil. KČ)

VIIL k 31. 12. 2023

Voda pitná Voda odpadní

viz list Identifikace viz list Identifikace

6,247 918 14,975 118

6,247 918 12,946 791

526,793 722 970,299 509

vj.ce_zde

yice zde

Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

voda pitná Voda odpadní
Řádek Kalkulační položky je:::::a 2025 2025

Kalkulace Kalkulace
1 2 2a 3 4

1, Materiál mil. KČ 7,705 849 0,000 000
1,1 - surová voda podzemní + povrchová mil. kč 0,000 000 0,000 000
1.2 - pitná voda převzatá + odpadni voda předaná k Čištění mil. KČ 7,705 849 0,000 000
1.3 - chemikálie mi!. Kč 0,000 000 0,000 000
1.4 - ostatní materiál mil. KČ 0,000 000 0,000 000
2. Energie mil, KČ 0,000 000 0,000 000
2.1 - elektrická energie mil. KČ 0,000 000 0,000 000
2.2 - ostatní energie mil. KČ 0,000 000 0,000 000
3. Osobní náklady mil. KC 0,000 000 0,000 000
3,1 - mzdové náklady mil. KČ 0,000 000 0,000 000
3.2 - osobní náklady další mil. Kč 0,000 000 0,000 000
4. Ostatní přímé náklady mil. KČ 10,616 752 11,367 999
4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil. KČ 1,368 135 3,746 999

obnovujkí oprävy maje&u mil. Kč " 8,4g8.'679!' i'
4,3 g' · ooraw infrastrukturního maietku ostatní mil. KČ a749 938 á021 (X)0",
4.4 - pachtovr}é/nájemné infrastrukturního majetku mil. kč
5. Jiné provozní náklady mil. KČ 11,713 247 12,995 290
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních ved mil. kč 0,000 000 0,000 000
5.2 - ostatní prcvozní náklady externí mil. KČ 11,713 247 12,995 290
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastnÍ režii mil. Kč 0,000 000 0,000 000
6. Finanční náklady mil. KČ 0.0CO 000 0,000 000
7. Ostatní výnosy mil, KČ 0,000 000 0,000 000
8. výrobni režie mil. KC 0,000 000 0,000 000
9. Správní režie mil, KČ 0,060 072 0,048 694
9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní správní mil. KČ 0,042 050 0,034 081
10. Úplné vlastni náklady (ÚVN) mil. KČ 30,095 920 24,411 983

vĹc&.'de
yic!g_zge
yíce zde
VÍCE zd.e
vice zde

vÍce zdě
vice z!ÍS2
více zde

vic,e._zge
vÍce zci£

\řcě_zd_e
vÍce zde

vic.e_zde
vÍce zde

gi,:e_zde

více zde

yícc zde

víc.e_zge

zde
ňce.zd.e
víc_usk



A Počet pracovníků osob 5,5 5
B Voda pitná fakturovaná mil, m3 0,657 000 x
C - z toho domácnosti mil, m3 0,330 500 x
D Voda odpadni odváděná fakturovaná mi!, m' x 0,690 000
E - z toho domácnosti mil. m3 x 0,290 000
F Voda srážková fakturovaná mi). m3 x 0,420 000
G Voda odpadni čištěná mil. m' x 1,900 000
h Pitná nebo odpadni voda převzatá mil. m' 0,230 000 0,060 000
l Pitná nebo odpadní voda předaná mil. m' 0,000 200 0,000 000
J Voda vyrobená mil. m' 0,717 000 0,000 000

vi£g_z_de

vlce_zg_e

ví,c.e_zge
vÍce zde
vice zde
Vítá' .'t;;

Vlč Zl.lť.

VICE' .':(:.'

'jtce zc!·2

Poznámka:
m Náklady a prostředky obnovy se uvádějí v mil. Kč na 6 desetinných míst.
· Řádky VIi až Vlil se uvádějív mil. KČ na 6 desetinných míst.
· VIJME = vybrané údaje majetkcívé evidence.
w 1ČPE = identifikační čÍslo provozní evidence.
w PFO = plán financováni obnovy vodovodů a kanalizací.

Tabulka č. 2

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné

Text Měrná jednotka Voda pitná voda odpadní
Kalkulace Kalkulace

1 2 Za 3a 4a
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč.m"' 45,808 097 21,992 777
12. Vyrovnávací položky mil. KČ -1,074 653 0,000 000

12.1 Vyrovnávací položka z roku t-2 dle platných pravidel cenové .mil, KČ -1,074 653 0,000 000
regulace

12.2 Finanční vypořádáni rozdílu kalkulaci prováděných podle . ,
. . . , , . mil. Kc 0,000 000 0,000 000metodiky OPŽP - fmancni nastroje

13. ÚVN + vyrovnávací položky mil. KC 29,021 267 24,411 983
14, Ka|kulačnľ zisk/ztráta mil. KČ 1,985 885 1,599 792

15 " podíl kalkul. zisku/ztráty z ÚVN včetně vyrovnávacích položek % 6,84 6,55(orientační ukazatel)
16. - z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majerku mil. KČ 0,000000 1,599 792
17 - zisk k použití,' ztráta mil. KČ 1,985 885 0,000 000
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky -f kalkuiačnÍ zisk/ztráta mil. Kč 31,007 152 26,011 775
19. Vada fakturovaná pitná, ocIpadni -l- sráZková mil. m' 0,657 OCO 1,110 000
20. UPLATŇOVANÁ CENA pro vodné, stočné " Kč.m"'
21. UPLATŇOVANÁ CENA pro vodné, stočné + DPŔ Kč.m-'

B

22. Plně obnovujicÍ cena Kč,m"' 45,80 25,26

vĹce zae
více zde

vice zde

více zcie

více zQe
vÍce zde

vÍce zde

vÍce zde
yíč¢! zde

vice ž¢e
vÍce zde
vÍce Zde
vice zdě
yice zde

V



Tabulka č. 3

Kalkulace pachtovného nebo nájemného

. . Voda pitná Voda odpadníŘádek Položka . Merna
jednotka Kalkulace Kalkulace

pro rok 2025 pro rok 2025
1 2 2a 3 4

4.4 pachtovné/nájemné infrastrukturnÍho majetku mil. KČ

- odpisy propachtovaného/pronajatého majetku . ,
4.4.1 . . mil. KclnfTastrukturniho majetku

- opravy infrastrukturního majetku obnovujícÍ, které hradí
4,4,2 vlastník propachtovaného/prQnajatého infrastrukturního mil, kč

majetku

- opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník , ,
4.4-3 propachtovaného/pronajatého infrastrukturn'ho majetku mil. Kc

- ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtcvnéml
4.4.4 ,, , , V . mil. Kčnajemnem nad rámec polozek c. 4.4.1, 4.4.2., 4.4.3

4.4.5 - zisk/ztráta mil. Kč

- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu pronajatého infrastrukturního . .
4.4o6 majetku z pachtovného/nálemného mil, Kc

Plně obnovujÍcÍ pachtovné/nájemné
4.4,7 Když (4.4.1 + 4.4.2) < než4.4.8, pak (ŕ. 4.4,3 + 4.4.4 + 4.4.8); jinak mil. KČ

(4.4.1+4.4,2+4,4.3+4.4,4)

4,4,8 Prostředky obnovy propachtovaného/pronajatého majetku na rok
xxxx (t) (ml. KČ) podle PFO jeho vlastníka mil. KČ

4 4,9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného/nájemnéhc na rok mil, KČ
XXXX (t)

vÍce zde.

vfe

vEC zde

\/Í¢é zde

yice zde

vÍce zde

vice zde

vice zde

Vice zde

YiCé zde

Tabulka č. 4

V listu Identifikace jste uvedli, že neuplatňujete dvousložkovou formu ceny, proto tuto tabulku nevyplňujte.

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné
při dvousložkové formě

Text Měrná jednotka Voda pitná Voda odpadní
Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 3 4
Pevná s,ožka - (UVN + vyrovnávací položky + kalkulačrň mil KČ

23' ,isklztrata)
- podIl z celkových Ůvn včetně vyrovnávací položky a % 0,00 0,00

23a· ka|ku|ačnÍho zisku/ztráta

24, p?hybli:á složka - (ÚVN + vyrovnávací položky + kalku1ačnI mil. Kč
zisk/ztrata)

24a. - z toho: ÚVN + vyrovnávací položky mil. KČ

24b. KalkulačM zisk l ztráta mil. KČ

25. UPLATŇOVANÁ CENA pohyblivé složky Kč,m"'

26. UPLATŇOVANÁ CENA pohyblivé složky + DPH Kč.m"'

Technické parametry pevné složky podle § 33 odst. 1 yyhiášky Č. 428/2001 Sb.
27' (a, b, c) a výše nejnižší a nejvyšší platby za pevnou složku v KČ za rok a přípojku

vi,c.enčLe

vjce ide

vÍce zde

víge

více zde

\ňcé zde

vice' zde

.
vice zQe



Tabulka č. 5

výpočet přiměřeného zisku pro kalendářní rok 2025
(pro plánovou kalkulaci)

Uvedené řádky v mil. Kč se uvádí na 6 desetinných míst.
Voda pitná voda odpadní

Řádek KalkulačnI položky Měrná jednotka pro rok 2025 pro rok 2025

Kalkuface Kalkulace
1 2 2a 3 4

Zisk zajĹšt'ujÍcÍ návratnost kapitálu dle bodu (5) písm. a) výměru MF
Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, kterou , ,

14.1 ,. , . , mil. Kc 0,000 000 0,000 000provozovatel prtřadil ke konkretni ka!kulact (IM)
14.1.1 Mira návratnosti (Mp) x 0,49% 0,49%
14.1.2 Zisk zajišt'ujÍcÍ návratnost kapitálu provozovatele (Znkp) mil. KČ 0,000 000 0,000 000

ReprodukČnl hodnota intrastrukturniho majetku, kterou vlastník
14.2 přiřadil ke konkrétni kalkulaci (IM) mil. Kč 526,793 722 970,299 509

142.1 Míra návratnosti (Mv) x 0,92% 0,92%
14.2.2 Zisk zajĹšt'ujÍcÍ návratnost kapitálu vlastníka (Znkv) mil. KČ 4,846 502 8,926 755

Navýšení zisku o částku, která bude využita a skutečně vyčerpána
14.3 podle plánu financování obnovy a která není v kalkulaci uplatněna mil. Kč

jiným způsobem

Rozdíl mezi prokazatelně vynaloženými prostředky na nákup . .
14·4 společnosti a výší vlastního kapitálu společnosti v čase nákupu mi!. Kc

14.4.1 M Íra návratnosti mil. KČ 7% 7%
14.4.2 Možné navýšení zisku při zohledněni nákupu společnosti x
14.5 celkový zisk zajišt'ujici návratnost kapitálu mil, KČ 4,846 502 8,926 755
Meziroční nárůst zisku dle bodu (S) písm. b) výměru MF

Hodnota přiměřeného zisku na 1 m' (PZ,-,) pro rok 2024 V 3
14.6 Kc/m 2,824 912 1,346 966

(rok t-l) v první plánové kalkulaci
14.6.1 Mira meziročního nárůstu zisku na 1 m' x 1,07 1,07

Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu ,
14.6.2 ,. .. . , , , mil. Kc 1,985 885 1,599 792pr|mereného zisku podie bodu (5.) pism- b) vymeru mf
celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm. a) a b) výměru MF a zisk uplatněný v plánové ka kulaci

14.7 přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru mf mil. KČ 1,985 885 1,599 792
14. KalkulačnÍ zisk/ztráta mil. KČ 1,985 885 1,599 792

úle

vice zde
vÍce zde

vÍce zge
yi£e_zde
vice zde

vĹce zdě

vÍce zde

vÍ¢e zde
vÍce zQe
vÍCe zde

vice zde

vice zde

yice Zde

vÍce zde
\/íCe zde

Tabulka č. 6

Údaje v tabulce sĹoužÍ pro určení maximálni výše zisku v pachtovném (nájemném) pro řádek 4.4.5 Tabulky č. 3 "Kalkulace pachtovného
nebo nájemného.

Voda pitná Voda odpadní
Řádek KalkulačM položky Měrná jednotka pro rok 2025 pro rok 2025

Kalkulace Kalkulace
1 2 2a 3 4

Přimě"ený zisk upiatněný v pachtovném (náiemném) dle b3du (S) písm. a) výměru mf
Reprodukční hodnota infrastrukturnÍho majetku, který vlastník

4.4.5.1 , , ., , mil. KČpropachtovava (prQnaµma)
4.4.5.2 Mira návratnosti (Mv) x 0,92% 0,92%
4.4.5.3 Zisk zajišťujÍcÍ návratnost kapitálu vlastníka (Znkv) mil. KČ

Navýšeni zisku o Částku, která bude využita a skutečně vyčerpána
4.4.5.4 podle plánu financování obnovy a která není v kalkulaci uplatněna mil. KČ

jiným způsobem
4,4 5.5 celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišt'ujÍcÍ návratnost . ,

' kapitálu vlastníka mil. Kc
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (náiemném) dle bodu (5) písm. b) výměru MF

Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3
4.4.5.6 , Kč/m'

(PZ,-j) pro rok 2024 (rok t-l) v první plánově katkulaci
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m' x 1,07 1,07

Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu . .
4.4.5.8 ., ,, , . mil. Kcprimereneho zisku
Přimě"ený zisk dle bodu (5) písm. a) a b) výměru MF

4.4.5.9 přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil. KČ
4.4.5 Kalkulační zisk/ztráta l mil. KČ

vice zBe
vice zcle
yjce zde

vice zg£.

vic.e_zd_e

vic.eMe

vÍce zde

yĹc_e-z.de

vĹce zde
!ó.c!e_zg.e

Vypracoval - jméno a příjmení:
Telefon:
E-mail:
Datum:



příloha č. 19b k vyhlášce Č. 428/2001 Sb.

KALKULACE CENY VODY
PRO KALENDÁŘNÍ ROK 2025

v členěni jednotkových nákladů
PRO OBLAST (LOKALITU): Humpolec,Vilémov,Rozkoš,H ňěVkOViCqPr

Tabulka č, 1
Přgemce vodného a stočného - název
příjemce vodného a stočného - IČO

It. Provozovatel - název
Provozovatel - IČO

Ill. Vlastník - název
Vlastník - IČO

Město Humpolec
002 48 266
VODAK Humpolec, s.r.o.

490 50 541
Město Humpolec

002 48 266

Voda pitná Voda odpadní
Měrná

Rádek Kalkulačrú položky v Kč/m' (tedy v KČ na 1 000 litrů) jednotka 2025 2025

Kalkulace Kalkulace

1. Materiál Kč/m' 11,73 0,00

2. Energie Kč/m' 0,00 0,00

3. Osobní náklady Kč/m' 0,00 0,00

4. Ostatní přímé nák|ady') Kč/m' 16,16 10,24

5. jiné provozní náklady Kč/m' 17,83 11,71

6. Finanční náklady Kč/m' 0,00 0,00

7. Ostatní výnosy Kč/m' 0,00 0,00

8. výrobni režie KČ/m' 0,00 0,00

9. Správni režie Kč/m' 0,09 0,04

11. jednotkové náklady z úplných vlastních nákladů KČ/m' 45,81 21,99

12. Vyrovnávací položky KČ/m' -1,64 0,00

12.1 Vyrovnávací poloŽka z roku t-2 podle platných pravidel cenové . 3Kc/m -1,64 0,00regulace
Finanční vypořádání rozdílu kalkdaci prováděných podle

122 , . , -, , V Kč/m3 0,00 0,00metodiky Operacmho prociramu Zlvotn| prostredí

14. KaIkulačni zisklztráta Kč/m' 3,02 1,44

16. - z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku KČ/m3 0,00 L'l4

17. - zisk k použití/ztráta Kč/m' 3,02 0,00

20. UPLATŇOVANÁ CENA pro vodné, stočné bez DPH Kč/m' 47,19 23,43

21. UPLATŇOVANÁ CENA pro vodné, stočné + DPH Kč/m' 52,85 26,24

l) jedná se zejména o kalkdační položky umožňující reprodukci vodohospodářského majetku - odpisy, obnovující opravy
infrastrukturního majetku a pachtovné nebo nájemné infrastrukturního majetku,

Tabulka č. 2

Řádek Kalkulační položky v Kč/m' (tedy v KČ na 1 000 litrů) Měrná jednotka Voda pitná Voda odpadní
Ka|ku|a¢e Kalkulace

25. UPLATŇOVANÁ CENA pQhyb|ivé složky Kč/m' x x

26. UPLATŇOVANÁ CENA pohyblivé složky + DPH Kč/m' x x

UPLATŇOVANÁ CENA pevné složky za odběrné místo Kč/m' 47,19 23,43

UPLATŇOVANÁ CENA pevné složky za odběrné místo + DPH Kč/m' 52,85 26,24

Vypracoval - jméno a přijmeni:
Telefon:
E-mail:
Datum:


